Mẫu số 05/HĐBC-HĐND
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ỨNG CỬ ĐẠI BIỂU HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XUÂN ĐƯỜNG
NHIỆM KỲ 2026-2031

Kính gửi: Ủy ban bầu cử HĐND xã Xuân Đường
1. Họ và tên thường dùng: ĐINH THỊ NGỌC HUYỀN
2. Họ và tên khai sinh: ĐINH THỊ NGỌC HUYỀN
Các bí danh/tên gọi khác (nếu có):
3. Ngày, tháng, năm sinh: 28/10/1993                 4. Giới tính: Nữ
5. Quốc tịch: Việt Nam
6. Nơi đăng ký khai sinh: xã Xuân Đường, huyện Long Khánh, Đồng Nai
7. Quê quán:  xã Phước Lý, tỉnh Tây Ninh
8. Nơi đăng ký thường trú: Ấp 3, xã Xuân Đường, tỉnh Đồng Nai
    Nơi ở hiện nay:  Ấp 3, xã Xuân Đường, tỉnh Đồng Nai
9. Số Căn cước: 075193001354
    Ngày cấp: 21/9/2022          Cơ quan cấp: Cục CSANTT
10. Dân tộc: Kinh               11. Tôn giáo: Không
12. Trình độ:
   - Giáo dục phổ thông: 12/12
   - Chuyên môn, nghiệp vụ: (13) Đại hoc Quản lý Văn hóa
   - Học vị: (14)........................................ Học hàm: (15)
   - Lý luận chính trị: (16) Trung cấp
   - Ngoại ngữ: Anh văn B
13. Nghề nghiệp hiện nay: Công chức
14. Chức vụ:
[bookmark: _GoBack]    - Chức vụ trong cơ quan, tổ chức, đơn vị đang công tác: Chuyên viên - Phòng Văn hóa - Xã hội xã Xuân Đường
    - Chức vụ trong Đảng, đoàn thể: Đảng viên
15. Nơi công tác: Ủy ban Nhân dân xã Xuân Đường
16. Địa chỉ liên hệ: Ấp 3, xã Xuân Đường, tỉnh Đồng Nai
Số điện thoại cơ quan/nơi làm việc:......... Số điện thoại nhà riêng: .........
Số điện thoại di động: 0972.123.829 E-mail: dinhthingochuyen2810@gmail.com
Căn cứ vào các điều 2, 3, 37 của Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân và Điều 5 của Luật Tổ chức chính quyền địa phương, tôi nhận thấy mình có đủ điều kiện, tiêu chuẩn ứng cử đại biểu Hội đồng nhân dân. Vậy tôi làm đơn này để ứng cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã Xuân Đường nhiệm kỳ 2026-2031.

Xuân Đường , ngày 15 tháng 01 năm2026
Ký tên

                                                              Đinh Thị Ngọc Huyền